
 

環球科技大學招標公告 

【案號】：TWU109032     【機關代碼】：3.10.99.77     第 01次公告 

【招標機關】：環球科技大學 

【招標機關地址】：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221號 

【是否代辦】：否 

【中文標的名稱及數量摘要】棒球場牛棚新設工程 

【標的分類】：土木類 

【補充說明】： 

【未來增購權利】：依相關契約規定。  

【是否屬特殊採購】：否。 

【是否提供電子領標】：否。 

【是否提供電子投標】：否。 

【招標狀態】：第一次公告招標 

【是否適用條約或協定之採購】：否 

【聯絡人(或單位)】：丁群峰 

【聯絡人電話】：05-5370988轉 2442 

【聯絡人傳真】：05-5370989 

【電子郵遞信箱】： 

【領標及投標期限】：即日起至 109年 11月 3日（星期二）上午 10時止。 

【採行協商措施】：否 

【開標日期】：109年 11月 3日（星期二）上午 11時 00分。 

【開標地點】：斗六市嘉東里鎮南路 1221號  存誠樓會議室(MB103) 

【投標文字】：中文 

【履約地點】：環球科技大學棒球場 

【履約期限】：至 109年 12月 5日內完工 

【新增日期】：109年 10月 27日 

【更正日期】：  

【附加說明】： 

【廠商資格摘要】 

凡投標廠商營利事業持有下列證件者: 

1. 營利事業登記證(須為統一發票戶)，及最近一期營業稅之完稅證明文件。 

2. 廠商登記或設立證明。 
【未來增購權利】：否。  

【招標文件領取方式及地點】： 

1.郵購領標或親自領標均可。 

2.領標地點：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221號  總務處事務組。 

3.郵購領標以郵局掛號每次購買一份為限，郵票信函書明標案名稱，並檢附書

妥收件人姓名及詳細地址，且自行貼足限時掛號回郵之大型信封（A3大小）



一個，連同文件費 100元(匯票或現金)寄交：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221

號總務處營繕組收，否則不予受理並原件退回。 

4.親自領標以無記名方式購買一份為限。 

【招標文件售價及付款方式】： 

1. 招標文件及圖說費每份新台幣 100元。 

2. 郵購者請以郵局匯票抬頭註明：環球科技大學。 

3. 不論投標或得標與否文件及圖說費概不退還。 

【收受投標文件地點】：詳閱投標須知 

【押標金額度】：本案採一定金額新台幣參萬元整（抬頭：環球科技大學） 

【決標方式】：以總標價最低且未超過本校所核定底價者得標。 

【其它】：請詳閱投標須知及其他招標文件。 

 


